

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

číslo smlouvy objednatele: S/0125/2018/OFSM

číslo smlouvy zhotovitele: R166.1/2018

uzavřená dle §2586 a násl. zákona 89/2012 Sb., občanského zákoníku

se sídlem: **Statutární město Ostrava**
Prokešovo náměstí 1803/8
729 30 Ostrava-Moravská Ostrava
IČ: **00845451**
DIČ: **CZ00845451**
městský obvod Svinov
Bílovecká 69/48, 721 00 Ostrava-Svinov
zastoupený: **Ing. Helenou Wieluchovou, starostkou**
bankovní spojení: **Česká spořitelna, a.s.**
číslo bank. účtu: **1649332389/0800**
zástupci objednatele:
- ve věcech smluvních: **Ing. Helena Wieluchová, tel. č.: 599421020**
- ve věcech technických: **Ing. Tomáš Mužík, tel. 599 421 023, e-mail: muzik@svinov.ostrava.cz**
p. Oldřich Dolák, tel. 599 421 029, e-mail: odolak@svinov.ostrava.cz

jako „objednatel“ na straně jedné

a

se sídlem: **K2 stavební Moravia s.r.o.**
Počáteční 429/10, 710 00 Ostrava
IČ: **28573994**
DIČ: **CZ28573994**
zastoupená: **Jaromírem Kubalou, jednatelem**
bankovní spojení: **Komerční banka Ostrava, a.s.**
číslo účtu: **43-3741890227/0100**
zástupci zhotovitele:
- ve věcech smluvních: **Jaromír Kubala, jednatel**
- ve věcech technických a organizačních: **Marian Kotas, jednatel**

1. Smluvní strany se dohodly uzavřít tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. S/0125/2018/OFSM, R166/2018 ze dne 4. 5. 2018, kterým se **mění:**

- **čl. I Předmět smlouvy odst. 1)** o rozsah provedení stavebních prací o méněpráce a vícepráce v rozsahu uvedených v položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

- **čl. III Cena, platební podmínky odst. 3.1)** tak, že se stávající text nahrazuje tímto textem:

Cena díla se stanovuje jako nejvýše přípustná, a to ve skladbě:

Základní cena bez DPH:	2 374 948,98 Kč
DPH v zákonné výši:	498 739,29 Kč
Cena celkem vč. DPH:	2 873 688,27 Kč

2. Tento dodatek č. 1 je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, každé s platností originálu. Objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží dvě vyhotovení. Nedílnou přílohou tohoto dodatku je položkový rozpočet.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek.
4. Smluvní strany souhlasí, že tento dodatek č. 1 bude zveřejněn na internetových stránkách statutárního města Ostrava.
5. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
6. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku č. 1 je vyžadováno uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání dodatku č. 1 do registru smluv zajistí Statutární město Ostrava.
7. Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.
8. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zák. č. 128/2000 Sb. (zákon o obcích). O uzavření tohoto dodatku rozhodla ze strany objednatele Rada městského obvodu Svinov usnesením č. 2115/RMOB-Svi/1418/116 ze dne 18. 7. 2018.

V Ostravě - Svinově, dne 25.7.2018

V Ostravě dne: 25.7.2018

.....


za objednatele
Ing. Helena Wieluchová
starostka

.....


za zhotovitele
Jaromír Kubala

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba: VCP a MCP - Oplocení hřbitova v Ostravě - Svinově

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

24.06.2018

Objednatel:

Městský obvod Ostrava - Svinov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KZ stavební Moravia s.r.o.

IČ:

28573994

DIČ:

CZ28573994

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Miroslav Matušek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 149 412,20

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 149 412,20

DPH základní 21,00% ze 149 412,20 31 376,56

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 180 788,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

PODATEK č. 1

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód:

Stavba: VCP a MCP - Oplocení hřbitova v Ostravě - Svinově

Místo:

Datum: 24.06.2018

Objednatel: Městský obvod Ostrava - Svinov

Projektant:

Zhotovitel: K2 stavební Moravia s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Miroslav Matušek

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	149 412,20	180 788,76
VCP	Vícepráce	262 699,25	317 866,09
MCP	Méněpráce	-113 287,05	-137 077,33
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		149 412,20	180 788,76

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VCP a MCP - Oplocení hřbitova v Ostravě - Svinové

Objekt: VCP - Vícepráce

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 24.06.2018

Objednatel:

Městský obvod Ostrava - Svinov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

K2 stavební Moravia s.r.o.

IČ:

28573994

DIČ:

CZ28573994

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Miroslav Matušek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				262 699,25
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				262 699,25
DPH základní	21,00%	ze	262 699,25	55 166,84
snižovaná	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		317 866,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VCP a MCP - Oplocení hřbitova v Ostravě - Svinově

Objekt: VCP - Vícepráce

Místo:

Datum:

24.06.2018

Objednatel:

Městský obvod Ostrava - Svinov

Projektant:

Zhotovitel:

K2 stavební Moravia s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Miroslav Matušek

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	262 699,25
HSV - Práce a dodávky HSV	262 699,25
1 - Zemní práce	262 699,25
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	262 699,25

ROZPOČET

Stavba: VCP a MCP - Oplocení hřbitova v Ostravě - Svinově

Objekt: VCP - Vícepráce

Místo: Datum: 24.06.2018

Objednatel: Městský obvod Ostrava - Svinov Projektant:
 Zhotovitel: K2 stavební Moravia s.r.o. Zpracovatel: Ing. Miroslav Matušek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							262 699,25
HSV - Práce a dodávky HSV							262 699,25
1 - Zemní práce							262 699,25
1	K	268119111	Bourání vodících zádek ze ŽB v do 1,5 m	m	10,450	5 370,00	56 116,50
			20*0,55*0,15		1,650		
			20*0,55*0,8		8,800		
			Součet		10,450		
2	K	962042321	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3	m3	90,145	1 950,00	175 782,75
			149*0,55*0,1		8,195		
			149*0,55*1,0		81,950		
			Součet		90,145		
3	K	R1	Nové zábradlí - dodávka a montáž	m	28,000	1 100,00	30 800,00
4	K	R2	Přeložka kabelu CETIN	kpl.	1,000	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [
39	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	-3,066	11,10	
40	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	-0,340	146,54	
41	K	999999	Vybourané plotové výplně - uložení dle určení investora-bez poplatku- majetek investora	soubor	-0,026	8 000,00	-208,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							-771,16
42	K	711113117	Izolace proti zemní vlhkosti vodorovná za studena SCHOMBURG těsnicí stěrkou AQUAFIN-1K	m2	-1,800	200,00	-360,00
			4,5*(-0,4)		-1,800		
			Součet		-1,800		
43	K	711113127	Izolace proti zemní vlhkosti svislá za studena SCHOMBURG těsnicí stěrkou AQUAFIN-1K	m2	-0,858	200,00	-171,60
			SV				
			pole 1-2				
			4,29*(-0,2)		-0,858		
			Součet		-0,858		
44	K	711161303	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi popovými pro běžné podmínky tl. 0,4 mm šířky 1,5 m	m2	-5,850	22,00	-128,70
45	K	711161382	Izolace proti zemní vlhkosti foliemi popovými ukončené horní provětrávací lištou	m	-4,500	22,00	-99,00
46	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	-0,026	456,00	-11,86